dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLeHKM
B- 000 "AKI
180402/H "MHBecTOLEHKA"
B- 000 "AKI
180408/H "MHBecTOLEHKA"
B- 000 "AKI
180414/H "MihBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
180416/H "MHBecTOLEHKA"
B- 000 "AKI
180507/H "MihBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
180611/H "MHBecTOLEHKA"
B- 000 "AKI
180612/H "MihBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
180630/H "MiHBecTOUEHKA"

CBepeHusn

KopoTkux EneHa CepreeBHa

009080

25.07.2014

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

09.04.2018

12.04.2018

19.04.2018

23.04.2018

11.05.2018

07.06.2018

09.06.2018

28.06.2018

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe nMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA
CcToMMOCTHN

pbIHOYHas n
NINKBUIALMOHHASA
CTOUMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA
cTonMoCTH

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTM

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA
CToOnMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaUMNOHHaA
cTonMoCTHn



27001

27768

28484

28656

30223

36710

37041

43383

42608

45957

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

02.04.2018

04.04.2018

11.04.2018

03.05.2018

16.04.2018

08.05.2018

10.05.2018

25.05.2018

30.05.2018

06.06.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxnMmoe nMyLLLECTBO

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HegBumxnMmoe nMyLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



