Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коротких Елена Сергеевна 009080			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
B- 180402/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	09.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	
B- 180408/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	
B- 180414/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	
B- 180416/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	23.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	
B- 180507/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	
B- 180611/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	07.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	
B- 180612/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	09.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	
B- 180630/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	28.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости	

27001	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	02.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
27768	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	04.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
28484	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
28656	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
30223	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	16.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
36710	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	08.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
37041	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	10.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
43383	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	25.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
42608	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
45957	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	06.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость